Empresa Maranhense de Administração Portuária-EMAP | Porto do Itaqui | São Luís | Maranhão | Brasil                 AUTORIDADE PORTUÁRIA
Av. dos Portugueses s/nº | CEP 65085-370 | Tel.: +55 (98) 3216-6031 | Fax: 3216.6028
csl@emap.ma.gov.br | emap.ma.gov.br

GOVERNO DO ESTADO DO MARANHÃO

EMPRESA MARANHENSE DE ADMINISTRAÇÃO PORTUÁRIA - EMAP

AVISO DE SUSPENSÃO

PREGÃO PRESENCIAL Nº 005/2018-EMAP

A EMPRESA MARANHENSE DE ADMINISTRAÇÃO PORTUÁRIA – EMAP
torna público aos interessados que a Licitação Pública PREGÃO PRESENCIAL Nº

005/2018-EMAP, cujo objeto é a contratação de empresa especializada para obtenção

da Outorga de Direito de Uso da água de poços nos Terminais da Ponta da Espera e

Porto Grande, localizados em São Luís – MA, junto ao órgão ambiental competente no

estado do Maranhão, marcada para o dia 07/02/2018, foi SUSPENSA, em razão de

requerimento do setor solicitante para adequação de alguns pontos no processo. A nova

data para realização do certame será oportunamente divulgada. Esclarecimentos e

informações adicionais serão prestados aos interessados no sítio www.emap.ma.gov.br,

no link Transparência/Licitações.  Telefones: (98) 3216.6531, 3216.6532 e 316.6518.

São Luís – MA, 07 de fevereiro de 2018.

Caroline Santos Maranhão

Presidente da CSL/EMAP